Bu şiirin ardından sırasıyla *Menâkıb-ı Hicrân*, *Penbe Yelpaze*, *Bir Hande* ve *Menâkıb-ı Hicrân* başlıklı şiirlerin yayımlandığını görmekteyiz. Buna göre Cenab Şahabeddin Musavver Fen ve Edeb dergisinde 153–183. sayıların tarihleri arasındaki sürede bir yayın faaliyeti içinde olmuştur. Bu da 19 Eylül 1318/2 Ekim 1902 ve 1 Mayıs 1318/14 Mayıs 1903 tarihleri arasındaki dönemi ifade etmektedir. Bu dönemde Cenab Şahabeddin'in bazı şiirleri de yine Mehmed Tâhir Bey tarafından çıkarılan Malûmât ve İrtika dergilerinde yayımlanmıştır.

Musavver Fen ve Edeb dergisinde Cenab Şahabeddin'in yayımlanan şiirlerinden yalnızca bir tanesi "*Cenab Şahabeddin'in Bütün Şiirleri*" adlı kitapta bulunmaktadır.